UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1847

CDLXXXV. Bischof Arnold versichert und vermehrt das Silbergeschirr des Stifts und fundirt dadurch zugleich seine Seelmesse, am 11. August 1480.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54048](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54048)

ac decenter ornata, usque ad beneplacitum nostrum celebrare sancte possint, presentibus favorabiliter indulgemus, Ita ut eadem ecclesia congruis honoribus ab hominibus frequentetur et a Christi fidelibus iugiter veneretur, omnibus fidelibus, qui prefatam ecclesiam ad laudem omnipotentis Dei, nec non ob honorem patronorum predictorum fundatam, causa peregrinationis devote acceperint, aut cimiterium eiusdem transiverint, ac pro fidelibus vivis et defunctis Deum gloriosum oraverint in prefatis patronorum festivitibus, nec non feria secunda pasche, feria secunda penthecostes, trium Regum, corporis Christi, singulisque diebus dominicis et sextis feriis per anni circulum occurrentibus infra hanc capellam extiterint, et quinque pater noster cum oratione salutationis angelice videlicet quinque ave Maria ad honorem et reverentiam quinque vulnerum Jhesu Christi devote ad genuflectionem dixerint, vere penitentibus, confessis et contritis de omnipotentis Dei misericordia et Beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi de quolibet vulnere quinque vulnerum Jhesu Christi quadraginta dies indulgentiarum de iniunctis sibi penitentiis misericorditer in Domino relaxamus, omnibusque Christi fidelibus, qui manus adjuvantes ad structuram eiusdem capelle porrexerint, nec non ornamenta ad divinum cultum spectantia, libros, calices aut lumina dederint, Etiam qui in festivitibus supradictis in prefata capella ad honorem eiusdem patronorum missam vel alia opera divina videlicet verbum Dei audierint et quicumque . . . totidem ave Maria dixerint intra vel extra prefatam capellam constitutis, infra elevationem corporis dominici de quolibet patrono et quolibet vulnere quinque vulnerum Jhesu Christi quadraginta dies indulgentiarum de iniunctis sibi penitentiis misericorditer in Domino relaxamus perpetue durantes. Datum in castro nostro Sejeser, anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo nono, feria sexta post Dominicam Misericordias Domini, nostro sub appenso sigillo.